
UCHWAŁA NR LI/512/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz.559), art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 1.271.521,48 zł. Ustala się dochody budżetu 
w łącznej wysokości 160.503.542,40 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 1.287.694,90 zł oraz zmniejsza się o 16.173,42 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 196.768.159,50 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

4. Ustala się plan wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

5. Zmieniają się dochody i wydatki dotyczące zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej na 2022 rok. 

6. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej na 
2022 rok pn. Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

0,00 107 470,69

0,00 0,00

0,00 107 470,69

0,00 0,00

0,00 102 949,15

0,00 4 521,54

Strona 1 z 2

Wpływy z pozostałych odsetek 128 016,00 230 965,15

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 4 521,54

24 255 618,00 24 363 088,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 24 255 618,00 24 363 088,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 19 200 000,00 20 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

62 397 602,95 63 397 602,95

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 25 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

62 397 602,95 63 397 602,95

0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LI/512/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19.07.2022 roku.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 1 132 470,69

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 39 050,79

0,00 0,00

0,00 39 050,79

0,00 0,00

0,00 39 050,79

razem: 0,00 139 050,79

0,00 0,00

0,00 1 271 521,48

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
557 132,80 557 132,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 132,80 475 132,80

Ogółem: 159 232 020,92 160 503 542,40

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 39 050,79

majątkowe 31 932 068,60 32 071 119,39

0,00 39 050,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 39 050,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 100 000,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00

bieżące 127 299 952,32 128 432 423,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 000,00 82 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LI/512/22 Rady Miejskiej w Grójcu z  dnia 19.07 2022 roku .

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 41 027 078,08 4 597 979,66 3 969 979,66 59 800,00 3 910 179,66 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 429 098,42 36 429 098,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 173,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 173,42 -16 173,42 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 017 904,66 4 604 979,66 3 976 979,66 59 800,00 3 917 179,66 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 412 925,00 36 412 925,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 39 101 856,08 3 441 542,66 3 441 542,66 59 800,00 3 381 742,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 660 313,42 35 660 313,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 173,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 173,42 -16 173,42 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 092 682,66 3 448 542,66 3 448 542,66 59 800,00 3 388 742,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 644 140,00 35 644 140,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 6 373 178,45 5 785 178,45 2 308 495,45 1 480 038,45 828 457,00 7 683,00 3 469 000,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 548 178,45 5 785 178,45 2 308 495,45 1 480 038,45 828 457,00 7 683,00 3 469 000,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 144 000,00 826 000,00 711 317,00 102 000,00 609 317,00 7 683,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 319 000,00 826 000,00 711 317,00 102 000,00 609 317,00 7 683,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 59 904 655,56 48 462 515,56 43 942 630,56 36 083 591,00 7 859 039,56 4 166 000,00 353 885,00 0,00 0,00 0,00 11 442 140,00 11 442 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 046 521,48 46 521,48 46 521,48 0,00 46 521,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 951 177,04 48 509 037,04 43 989 152,04 36 083 591,00 7 905 561,04 4 166 000,00 353 885,00 0,00 0,00 0,00 12 442 140,00 12 442 140,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 35 909 991,56 24 467 851,56 24 203 351,56 20 823 491,00 3 379 860,56 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 11 442 140,00 11 442 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 046 521,48 46 521,48 46 521,48 0,00 46 521,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 956 513,04 24 514 373,04 24 249 873,04 20 823 491,00 3 426 382,04 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 12 442 140,00 12 442 140,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 524 543,85 3 456 470,16 106 470,16 0,00 106 470,16 3 326 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 068 073,69 4 068 073,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 173,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 173,42 9 173,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 533 717,27 3 456 470,16 106 470,16 0,00 106 470,16 3 326 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 077 247,11 4 077 247,11 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 327 543,85 2 259 470,16 59 470,16 0,00 59 470,16 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 073,69 68 073,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 173,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 173,42 9 173,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 336 717,27 2 259 470,16 59 470,16 0,00 59 470,16 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 247,11 77 247,11 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 195 496 638,02 130 108 339,02 90 244 584,75 52 769 128,52 37 475 456,23 12 180 473,00 27 134 481,27 82 000,00 0,00 466 800,00 65 388 299,00 61 888 299,00 1 222 200,50 0,00 3 500 000,00

zmniejszenie -16 173,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 173,42 -16 173,42 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 287 694,90 103 521,48 103 521,48 0,00 103 521,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 173,42 1 184 173,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 768 159,50 130 211 860,50 90 348 106,23 52 769 128,52 37 578 977,71 12 180 473,00 27 134 481,27 82 000,00 0,00 466 800,00 66 556 299,00 63 056 299,00 1 222 200,50 0,00 3 500 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/512/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Słomczyn 108 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 010 01043 Wykonanie przyłącza wodociągowego wraz z 
hydrantem do targowiska w Kobylinie 45 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL wraz 
z niezbędną infrastrukturą ( sieć 
wodociągowa,kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej 

9 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę łącznika 
pomiędzy ul.Mogielnicką i ul.Mszczonowską w 
Grójcu 

25 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 
Przebudowa ul.Wiatracznej w Grójcu na 
odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Matejki 
wraz z infrastrukturą 

990 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Budowa drogi o numerze planistycznym 53C 
KDD w Grójcu 280 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 Projekt chodnika w Worowie - fun.sołecki Wola 
Worowska 10.000,00 i Worów 10.000,00 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161551W 
Częstoniew Kolonia - fun. sołecki 24 600,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 Projekt drogi nr 161684W w Chudowoli, w tym  
- fun.sołecki 15.000,00 zł 56 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 Budowa ulicy Spokojnej w Głuchowie 580 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej w 
Grójcu 220 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

12 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych wraz z odprowadzeniem wód 
opadowych przez zbiornik retencyjny do rzeki 
Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 1



13 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych nr:161561W,161560W i 161657W w 
miejscowościach: Podole, Duży Dół, Las 
Lesznowolski, w tym f.sołecki-13.744,28 

323 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

14 600 60016 Projekt budowy drogi nr 161654W w 
Marianowie - fun.sołecki 12 300,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 
Budowa odcinka ulicy o numerach 
planistycznych 10 KDL wraz z 36 KDW (część 
ul. Reymonta) od ul. Słowackiego do ulicy o 
numerze planistycznym 32 KDD w Grójcu 

1 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

16 600 60016 
Przebudowa ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 
na odcinku od ul. Leśmiana do ul. Norwida w 
Grójcu 

3 800 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

17 600 60016 Budowa ulicy Bokserskiej od km 0+235,97 do 
km 0+301 w Grójcu 180 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

18 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej w m. Zalesie nr 161575W 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

19 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej  działka nr ewid. 137 Kociszew (odc. 
300 mb) 

15 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

20 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej ul. Bociania w Grójcu (odcinek 80 mb) 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

21 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  na odcinku od drogi 
powiatowej nr 1604W w miejscowości Uleniec 
(środki własne 720.000,00, dotacja celowa 
284.000,00) 

1 004 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

22 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL oraz 
47 KDD wraz z niezbędną infrastrukturą (sieć 
wodociągowa, kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej  

2 500 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

23 700 70005 Utwardzenie działki gminnej nr 1773/4 przy 
ul.Piłsudskiego 45 w Grójcu 190 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

24 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

25 700 70005 Przebudowa Rynku w Grójcu - zasądzone 
wynagrodzenie dla podwykonawcy 451 400,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

26 750 75095 Zakup dwóch serwerów w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa gmina" 53 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 2



27 754 75412 Zakup szafy suszącej do ubrań specjalnych dla 
OSP Grójec 18 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

28 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

29 758 75818 Rezerwa na inwestycje 97 900,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

30 801 80101 Rozbudowa PSP w Lesznowoli (wkład własny) 1 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

31 801 80101 Budowa placu zabaw przy PSP Nr 1 w Grójcu 400 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

32 801 80101 Zakup maszyny do czyszczenia dla PSP Nr 2 w 
Grójcu 20 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

33 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

34 900 90001 Opracowanie Modelu sieci kanalizacji 
deszczowej dla Grójca 150 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

35 900 90001 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociagowej 
na działce nr ewid. 864/5 w Grójcu 3 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

36 900 90004 Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. 
Piłsudskiego w Grójcu - I etap 294 150,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

37 900 90005 Budowa ogólnodostepnej stacji ładowania 
pojazdów 210 146,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

38 900 90005 Zakup tablicy monitorującej stan powietrza 20 300,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

39 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 164.925,63 235 925,63 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

40 921 92109 
Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej w Falęcinie, w tym ze 
środków fun.sołeckiego 23.061,60 

33 061,60 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

41 921 92109 
Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie 
gospodarcze wraz z szambem w Mięsach - 
fun.sołecki 

9 173,42 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

42 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kośminie - fun.sołecki 22 093,10 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

43 921 92109 Utwardzenie działki gminnej przy świetlicy w 
Kośminie - fun.sołecki 12 918,99 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

44 921 92120 Remont i zmiana użytkowania budynku dworca 
kolejki wąskotorowej w Grójcu 4 000 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

45 926 92601 Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw 
dla dzieci w Skurowie - fun.sołecki 20 613,18 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

46 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie 
terenu działki nr ewid. 50 w Grudzkowoli - 
fun.sołecki 

18 287,59 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

47 926 92601 Doposażenie placu zabaw w Krobowie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 20.000,00 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 29 237 869,51 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/512/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
jednostki sektora finasów 

publicznych nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 1 145 000 

2 700 70007 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 46 000 

3 801 80115 Powiat Grójecki 10 000 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych nazwa podmiotu 

 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu-dofinansowanie 
zakupu sprzętu gaśniczego 

7 683 

2 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach-
dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
gaśniczego 475 000 

3 851 85111 Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu sp. z o.o- 
dofinansowanie zakupu aparatu USG  270 000 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 
Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie 
gminy Grójec  80 000,00 

2 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 19 000 

3 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja 
programów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Grójec z robotyki i technologii 
informatycznych 20 000 

4 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku dla 
osób dotkniętych problemem alkoholowym, które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 45 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 1



5 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000 

6 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000 

7 852 85295 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: - 
wspieranie działań służących aktywizacji i integracji 
społecznej, - realizacja inicjatyw, których celem jest 
zwiększenie udziału osób starszych w życiu publicznym, 
społecznym i kulturalnym 10 000 

8 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub 
olejowe lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Grójec) 140 000 

9 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 10 000 

10 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis ziemny, 
pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego 
w okresie letnim 2022 dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Grójec"  579 000 

   Ogółem 2 901 683 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/512/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2022 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 01095 

Tworzenie warunków dla rozwoju 
rodzinnych ogrodów działkowych 
działających na terenie gminy Grójec 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla 
działkowców"  

600 60014 

Utrzymanie dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych miasta 
Grójec 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

Utrzymanie dróg 
powiatowych w granicach 
administracyjnych miasta 
Grójec 

600 60016 

Przebudowa drogi gminnej na 
odcinku od drogi powiatowej nr 
1604W w miejscowości Uleniec 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 

dofinansowanie budowy drogi 
do gruntów rolnych ze 
srodków woj.mazowieckiego 

754 75412 
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Mirowicach 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowieckie strażnice"  

754 75412 Remont garażu OSP w Grójcu 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowieckie strażnice"  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 1



921 92116 
Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   

921 92120 

Remont i zmiana użytkowania 
budynku dworca kolejki 
wąskotorowej w Grójcu 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego  

900 90004 
Rewitalizacja parku miejskiego w 
Grójcu - I etap 94 150,00 94 150,00 0,00 94 150,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla klimatu"  

900 90005 
Budowa ogólnodostępnej stacji 
ładowania pojazdów 105 073,00 105 073,00 0,00 105 073,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla czystego 
powietrza 2022"  

900 90005 
Zakup tablicy monitorującej stan 
powietrza 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla czystego 
powietrza 2022"  

900 90015 

Wykonanie i montaż oświetlenia 
ulicznego w sołectwach: Janówek, 
Kobylin, Podole, Zalesie 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 
2022"  

926 92601 Budowa zadaszenia lodowiska 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sportu 2022"  

926 92601 
Doposażenie placu zabaw w 
Krobowie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 
2022"  

926 92601 
Wyposażenie placu zabaw w Dużym 
Dole 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego 
"Mazowsze dla sołectw 
2022"  

  Ogółem 4 311 373,00 4 311 373,00 350 000,00 3 961 373,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/512/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu soleckiego 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
1 2 3 4 5 6 7 8 

1.   Sołectwo Bikówek  20 983,16 20 983,16 0,00 

 600 60016  Wysypanie tłuczniem odcinka drogi nr 160516W 5 000,00 5 000,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej (3szt)  15 983,16 15 983,16 0,00 

2.   Sołectwo Częstoniew  14 904,91 14 904,91 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161606W 14 904,91 14 904,91 0,00 

3.   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  32 029,71 7 429,71 24 600,00 

 600 60016  Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161551W 24 600,00 0,00 24 600,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi nr 161551W 7 429,71 7 429,71  

4.   Sołectwo Dębie  14 957,77 14 957,77 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161580W 14 957,77 14 957,77 0,00 

5.   Sołectwo Duży Dół 
 

21 194,57 21 194,57 0,00 

 926 92601  Wyposażenie placu zabaw 21 194,57 21 194,57 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 1



6.   Sołectwo Falęcin 
 

23 061,60 0,00 23 061,60 

 921 92109  Uzbrojenie  kontenera socjalnego na cele świetlicy 
wiejskiej 23 061,60 0,00 23 061,60 

7.   Sołectwo Głuchów  
 

37 200,00 37 200,00 0,00 

 600 60016  Zakup i montaż tablic informacyjnych  3 200,00 3 200,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 15 000,00 15 000,00 0,00 

 926 92601  Zakup traktorka do koszenia  10 000,00 10 000,00 0,00 

 926 92601  Wykonanie przyłącza wodnego do szatni  4 000,00 4 000,00 0,00 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw 5 000,00 5 000,00 0,00 

8.   Sołectwo Gościeńczyce 
 

22 436,08 22 436,08 0,00 

 600 60016  3szt progów zwalniających wraz z oznakowaniem na 
drodze gminnej nr 160510W 22 436,08 22 436,08 0,00 

9.   Sołectwo Grudzkowola  18 287,59 0,00 18 287,59 

 926 92601  Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie terenu 
działki nr ewid 50  18 287,59 0,00 18 287,59 

10.   Sołectwo Janówek  16 807,67 0,00 16 807,67 

 900 90015  Wykonanie brakującego fragmentu oświetlenia ulicznego 
(droga nr 160523W) 16 807,67 0,00 16 807,67 

11.   Sołectwo Kępina 
 

18 820,36 0,00 18 820,36 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia Kępina-Wólka Turowska (droga 
powiatowa nr 1658W) 18 820,36 0,00 18 820,36 

12.   Sołectwo Kobylin  44 714,74 36 714,74 8 000,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Platynowej (nr 
161585W) 8 000,00 0,00 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 2



 600 60016  Próg zwalniający wraz z oznakowaniem ul. Pałacowej 
(droga gminna wewnętrzna) 7 000,00 7 000,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi - ul. Błękitna (nr 161593W) 29 714,74 29 714,74 0,00 

13.   Sołectwo Kociszew  20 401,76 20 401,76 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161550W 20 401,76 20 401,76 0,00 

14.   Sołectwo Kośmin  22 093,10 0,00 22 093,10 

 921 92109  Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 22 093,10 0,00 22 093,10 

15.   Sołectwo Krobów  24 418,69 4 418,69 20 000,00 

 926 92601  Zakup i montaż elementów zabawowych  24 418,69 4 418,69 20 000,00 

16.   Sołectwo Krobów-Szymanówek  16 701,96 16 701,96 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Chabrowej (nr 161656W) 9 201,96 9 201,96 0,00 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 7 500,00 7 500,00 0,00 

17.   Sołectwo Las Lesznowolski  14 112,10 14 112,10 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161560W 14 112,10 14 112,10 0,00 

18.   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  52 854,30 22 854,30 30 000,00 

 600 60016  Tłuczniowanie od ul. Krótkiej do PSP (nr 160501W) 12 105,30 12 105,30 0,00 

 600 60016  Projekt drogi w Chudowoli (nr 161684W) 15 000,00 0,00 15 000,00 

 750 75095  Organizacja  pikniku rodzinnego 9 000,00 9 000,00 0,00 

 900 90015  Projekt budowy oświetlenia ulicznego ul. Leśnej (nr 
161561W) i ul. Zacisze (nr 160501W) 15 000,00 0,00 15 000,00 

 926 92601  Zakup odkurzacza do liści  1 749,00 1 749,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 3



19.   Sołectwo Lisówek  15 010,62 15 010,62 0,00 

 600 60016  Remont nawierzchni asfaltowej (nr 161710W) 15 010,62 15 010,62 0,00 

20.   Sołectwo Maciejowice  18 868,99 5 950,00 12 918,99 

 921 92109  Utwardzenie działki gminnej przy świetlicy w Kośminie 12 918,99 0,00 12 918,99 

 921 92109  Wymiana drzwi w świetlicy w Kośminie 5 950,00 5 950,00  

21.   Sołectwo Marianów  17 283,36 4 983,36 12 300,00 

 600 60016  Projekt budowy drogi nr 161654W 12 300,00 0,00 12 300,00 

 600 60016  Uzupełnienie ubytków w poboczu oraz przycięcie drzew 
w drodze nr 161654W 4 983,36 4 983,36  

22.   Sołectwo Mieczysławówka  16 384,83 16 384,83 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161587W 16 384,83 16 384,83 0,00 

23.   Sołectwo Mięsy  16 173,42 7 000,00 9 173,42 

 921 92109  Rozbudowa swietlicy o pomieszczenie gospodarcze wraz z 
szambem 9 173,42 0,00 9 173,42 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161675W 7 000,00 7 000,00 0,00 

24.   Sołectwo Mirowice Parcela  21 458,85 21 458,85 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń na plac zabaw 21 458,85 21 458,85 0,00 

25.   Sołectwo Mirowice Wieś  17 389,06 17 389,06 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr  161686W 17 389,06 17 389,06 0,00 

26.   Sołectwo Pabierowice  23 520,16 23 520,16 0,00 

 921 92109  Remont świetlicy wiejskiej 23 520,16 23 520,16 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 4



27.   Sołectwo Piekiełko  13 055,01 13 055,01 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161605W 13 055,01 13 055,01 0,00 

28.   Sołectwo Podole  26 744,28 0,00 26 744,28 

 600 60016  Projekt drogi nr 161561W 13 744,28 0,00 13 744,28 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia drogi nr 161563W 13 000,00 0,00 13 000,00 

29.   Sołectwo Skurów  20 613,18 0,00 20 613,18 

 926 92601  Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw dla dzieci  20 613,18 0,00 20 613,18 

30.   Sołectwo Słomczyn  23 150,18 23 150,18 0,00 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 2 650,00 2 650,00 0,00 

 600 60016  Czyszczenie i konserwacja gminnych rowów w pasie dróg 
gminnych 6 350,00 6 350,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161705W 4 150,18 4 150,18 0,00 

 750 75095  Organizacja zakończenia lata 10 000,00 10 000,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  29 492,70 9 492,70 20 000,00 

 900 90015  Wykonanie  oświetlenia ul. Głównej (nr 160505W) 20 000,00 0,00 20 000,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Jeżynowej (nr 161599W) i ul. 
Rabatowej (nr 161596W) 9 492,70 9 492,70 0,00 

32   Sołectwo Uleniec  28 752,74 28 752,74 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161581W 28 752,74 28 752,74 0,00 

33   Sołectwo Wola Krobowska  0,00 0,00 0,00 

    BRAK WNIOSKU 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 5



34   Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice  15 803,44 15 803,44 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 155 - kontynuacja (droga 
gminna wewnętrzna) 15 803,44 15 803,44 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  28 200,00 18 200,00 10 000,00 

 600 60016  Przystanek autobusowy  10 000,00 10 000,00 0,00 

 600 60016  Tablica informacyjna + tablice z nr posesji 7 000,00 7 000,00 0,00 

 600 60016  Zakup lustra - droga gminna nr 46 (posesja 33A) 1 200,00 1 200,00 0,00 

 600 60016  Projekt chodnik w Worowie  10 000,00 0,00 10 000,00 

36.   Sołectwo Worów  25 000,08 0,00 25 000,08 

 600 60016  Projekt chodnik w Worowie  10 000,00 0,00 10 000,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa (nr 161642W( 15 000,08 0,00 15 000,08 

37.   Sołectwo Wólka Turowska  16 279,12 0,00 16 279,12 

 900 90015  Projekt i budowa oświetlenia (droga powiatowa nr 
1658W) 16 279,12 0,00 16 279,12 

38.   Sołectwo Zakrzewska Wola  14 006,39 14 006,39 0,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi gminnej nr 161584W 14 006,39 14 006,39 0,00 

39. 
  

Sołectwo Zalesie 
 

27 061,40 0,00 27 061,40 

 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa (droga 
powiatowa1605W) 27 061,40 0,00 27 061,40 

40.   Sołectwo Załącze  14 957,00 0,00 14 957,00 

 900 90015  Budowy linii oświetleniowej (nr 160517W) 14 957,00 0,00 14 957,00 

41. 
  

Sołectwo Żyrówek 
 

13 700,00 13 700,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 6



 600 60016  Tłuczniowanie odcinka drogi gminnej nr 161697W i 
161699W 7 700,00 7 700,00 0,00 

 750 75095  Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców 
sołectwa 6 000,00 6 000,00 0,00 

 
   RAZEM: 878 884,88 502 167,09 376 717,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

- dziale 754 o 100.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu samorządu 
Województwa Mazowieckiego na pomoc finansową przy zakupie samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Mirowicach,  

- w dziale 758 o 39.050,79 zł z tytułu zwrotu do budżetu niewykorzystanych do 30.06.2022 roku 
środków z konta wydatków, które nie wygasły z upływem roku 2021, przeznaczonych na działalność 
inwestycyjną, 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 400 o 25.000,00 zł z tytułu dofinansowania przez podmiot zewnętrzny kosztów opracowania 
niezbędnej dokumentacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie wykonania geotermalnego otworu 
badawczego Grójec GT-1 w ramach programu priorytetowego „Udostępnianie wód termalnych w Polsce” 
finansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

- dziale 756 o 1.000.000,00 zł z tytułu wpłaty starych zaległości w podatkach od nieruchomości od osób 
prawnych, 

- dziale 758 o : 

- 102.949,15 zł z tytułu oprocentowania od środków na rachunku bankowym gminy, 

- 4.521,54 zł z tytułu zwrotu do budżetu niewykorzystanych do 30.06.2022 roku środków z konta 
wydatków, które nie wygasły z upływem roku 2021, przeznaczonych na działalność bieżącą, 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 754, w rozdziale 75412 o 175.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej dla 
OSP w Mirowicach na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego,  

- dziale 801, w rozdziale 80101 o 1.000.000,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny w realizację 
zadania pn. Rozbudowa PSP w Lesznowoli,  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 400, w rozdziale 40095 o 50.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie przez firmę zewnętrzną 
opracowania niezbędnej dokumentacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie wykonania geotermalnego 
otworu badawczego Grójec GT-1 w ramach programu priorytetowego „Udostępnianie wód termalnych 
w Polsce” finansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

- dziale 801, w rozdziale 80101 o  46.521,48 zł, w tym: 

- o kwotę 4.521,48 zł z przeznaczeniem na utworzenie szkolnej infrastruktury - „Laboratoriów 
Przyszłości” PSP Nr 1 w Grójcu. Środki powyższe powróciły z konta wydatków niewygasających 
z upływem roku 2021 na konto dochodów budżetu. Ze względu na brak faktury od dostawcy nie udało się 
dokonać zapłaty w terminie ustawowo określonym w obowiązujących przepisach tj do 30.06.2022 r. 

- o kwotę 42.000,00 zł z przeznaczeniem na remont dachu w PSP w Częstoniewie. W związku 
z rozpoczęciem prac naprawy dachu na budynku PSP w Częstoniewie po dokonaniu odkrywki z uwagi na 
zły stan techniczny dachu zachodzi konieczność wymiany pokrycia. Powyższe powoduje zwiększeniem 
kosztów naprawy dachu. Zostanie wykonane nowe pokrycie dachu z blachy trapezowej. 

   Ponadto: 

1.W sołectwie Mięsy, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć do realizacji ze środków 
funduszu sołeckiego, przenosi się planowane wydatki majątkowe w wysokości 16.173,42 zł, w związku 
z likwidacją zadania „Budowa drogi gminnej nr 161675W” (dział 600,rozdział 60016) i przesunięciem 
całości środków na: 

1) remont drogi gminnej nr 161675W - kwota 7.000,00 zł, (dział 600, rozdział 60016), 

2) rozbudowę świetlicy o pomieszczenie gospodarcze wraz z szambem - kwota 9.173,42 zł, (dział 921, 
rozdział 92109). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD23332-8947-4138-B882-7EAEB2C172A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



